
 

 

UCHWAŁA NR XXX/216/2016 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm. poz. 1579) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, Rada Gminy Zduńska 

Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie Gminy Zduń-

ska Wola, wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie oraz przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są w załącznikach graficznych do 

uchwały: załącznik nr 2, załącznik nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Zduńska Wola.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zduńska Wola 

 

 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5690



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/216/2016 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Wykaz dróg o znaczeniu lokalnym zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi 

(lokalizacja/przebieg drogi) 

Nr zał. gra-

ficznego 

Długość drogi 

[m] 

 

Nr działki 

1 Ochraniew 2 około 470 - obręb nr 14: 38/1, 59/2 

2 Henryków 3 około 658 - obręb nr 31: 170/3, 62/15, 

62/13, 57/10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5690



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/216/2016 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5690



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/216/2016 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5690


		2016-12-20T08:45:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




